
 
 

 

Uchwała Nr 642/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 września 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego 

Nr XXV/216/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Zarząd 

Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  
 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXV/216/2020 Rady Powiatu 

         Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałami: 

         Nr 531/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

         Nr 536/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

         Nr 542/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

         Nr XXVII/227/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2021 roku, 

         Nr 553/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

         Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

         Nr XXVIII/233/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2021 roku, 

         Nr 568/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXIX/245/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXX/254/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2021 roku, 

         Nr 590/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

         Nr XXXI/258/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

         Nr 608/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku, 

         Nr 618/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku, 

         Nr XXXII/263/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2021 roku, 

         Nr 624/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku, 

         Nr 631/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021 roku, 

         Nr 640/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021 roku, 

 

  dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 9 784 279,91 2 880,00 0,00 9 787 159,91 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 473 751,69 2 880,00 0,00 9 476 631,69 
 

  

Wydatki bieżące 4 725 711,60 2 880,00 0,00 4 728 591,60 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 708 313,60 2 880,00 0,00 4 711 193,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 235 987,00 2 880,00 0,00 1 238 867,00  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 315 050,97 0,00 9 792,00 2 305 258,97 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 315 050,97 0,00 9 792,00 2 305 258,97 
 

  

Wydatki bieżące 2 025 050,97 0,00 9 792,00 2 015 258,97 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 025 050,97 0,00 9 792,00 2 015 258,97  

w tym:   
 



2 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 025 050,97 0,00 9 792,00 2 015 258,97  
  

 

 
  

 

 
 

852 Pomoc społeczna 3 887 323,24 2 304,00 0,00 3 889 627,24 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 840 183,00 2 304,00 0,00 842 487,00 
 

  

Wydatki bieżące 840 183,00 2 304,00 0,00 842 487,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 838 483,00 2 304,00 0,00 840 787,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 704 605,00 2 304,00 0,00 706 909,00  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 910 334,14 2 304,00 0,00 2 912 638,14 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 247 948,97 2 304,00 0,00 2 250 252,97 
 

  

Wydatki bieżące 2 247 948,97 2 304,00 0,00 2 250 252,97 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 242 250,97 2 304,00 0,00 2 244 554,97  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 055 378,97 2 304,00 0,00 2 057 682,97  
  

 

 
  

 

 

 

855 Rodzina 5 210 803,35 2 304,00 0,00 5 213 107,35 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 592 715,83 2 304,00 0,00 1 595 019,83 
 

  

Wydatki bieżące 1 592 715,83 2 304,00 0,00 1 595 019,83 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 270 196,83 2 304,00 0,00 1 272 500,83  
  

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 931 515,83 2 304,00 0,00 933 819,83  
  

  

 

  

 

 

 

 

114 595 931,55 9 792,00 
 

 RAZEM WYDATKI  9 792,00 114 595 931,55 
 

  

 

 

 

 

     W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXV/216/2020  ulegną 

zmianie i wyniosą kwotę 114.595.931,55 zł, z tego: 

 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 83.817.360,41 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 73.241.105,95 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 54.088.167,85 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 19.152.938,10 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.721.731,22 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.119.302,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      1.013.221,24 zł,  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        722.000,00 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości        -   30.778.571,14 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   30.778.571,14 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 



3 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      217.614,06 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2)  Zmniejsza się o kwotę 9.792 zł rezerwy celowe.  

 

       W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 2  Uchwały wynosi: 

 

2) celowe w wysokości 1.912.221,36 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) - 34.415 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 ) – 224.441 zł, 

c) na wzrost zadań w oświacie    -  591.519,56 zł, 

d) na wspieranie samorządów uczniowskich  - 7.650 zł, 

e) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu     -  195.647,80 zł,  

f) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi   -  721.968 zł, 

g) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.)  oraz art. 

4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) - 

26.580 zł, 

h) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) – 110.000 zł’’.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                              

          

                                                                                                                              

       Starosta Wągrowiecki 

   …………………………. 

             /Tomasz Kranc/ 

 

               Wicestarosta     

    .……………………….. 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer ……………………………… 

 

Andrzej Wieczorek …………………………. 

                                                                                         

                                                                                        Robert Woźniak……………………………... 


